
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 42/3/VIII 

Про прийняття майна Красилівської 

територіальної громади у комунальну 

власність Старокостянтинівської міської 

територіальної громади 

 

 

У зв’язку із включенням Росолівецької громади до складу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, відповідно до рішення 

третьої сесії Красилівської міської ради восьмого скликання від 15 січня 

2021 року № 12 «Про передачу майна спільної власності територіальної 

громади» та керуючись статтями 26, 60, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти безкоштовно у власність Старокостянтинівської міської 

територіальної громади в особі Старокостянтинівської міської ради майно 

Красилівського Центру первинної медико-санітарної допомоги Хмельницького 

району Хмельницької області згідно з додатком з подальшою передачею на 

баланс, за рішенням виконавчого комітету міської ради, комунальному 

некомерційному підприємству «Старокостянтинівському Центру первинної 

медико-санітарної допомоги» Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницького району Хмельницької області. 

 

2. Створити комісію з приймання майна комунальної власності у складі: 

Микола КОШИК - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова комісії; 

Анатолій ШВЕЦЬ - директор комунального некомерційного підприємства 

«Старокостянтинівський Центр первинної медико-санітарної допомоги»; 

Алла КРАВЕЦЬ - головний бухгалтер комунального некомерційного 

підприємства «Старокостянтинівський Центр первинної медико-санітарної 

допомоги»; Оксана АНТОНОВА - бухгалтер комунального некомерційного 

підприємства «Старокостянтинівський Центр первинної медико-санітарної 

допомоги». 



2 
 

 

3. Надати міському голові Миколі МЕЛЬНИЧУКУ право затвердити Акт 

приймання-передачі. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Миколу КОШИКА. 

 
 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


